附中間停止控制、附防掉落
φ40 •φ50 •φ63 •φ80 •φ100
USC
附防止自在定位掉落中口徑氣缸
C O N T E N T S
一般型氣缸的中口徑（φ40∼
φ100）SCA2系列配置在行程上
任何位置防掉落裝置的氣缸。

14 軸套 含油軸承合金 37 碟形彈簧墊圈 鋼 染黑
15 墊片 丁腈橡膠 38 拉桿 鋼 鍍鋅
16 活塞桿蓋 鋁合金壓鑄 烤漆 39 內六角螺栓 鋼
17 氣缸墊圈 丁腈橡膠 40 內六角止動螺絲 鋼 染黑
18 緩衝墊圈 胺甲酸乙酯橡膠、鋼 41 附十字孔盆頭小螺絲 鋼 鍍鋅
19 缸管 鋁合金 硬質耐酸鋁 42 開關安裝台 鋁合金
20 活塞R 鋁合金壓鑄 43 開關固定器 鋁合金
21 活塞墊圈 丁腈橡膠 44 氣缸開關
22 活塞墊片 丁腈橡膠 45 圈狀刮環 磷青銅 僅附圈狀刮環
23 磁鐵 塑料
零件一覽表
註： 更換消耗性零件時，須取下鎖定機構部，但請勿對鎖定機構部進行
拆解，避免彈簧飛出導致無法維持性能。
消耗性零件一覽表（標準型）
氣缸內徑（mm） 套件編號 消耗性零件編號
φ40 USC-40K
φ50 USC-50K
φ63 USC-63K
φ80 USC-80K
φ100 USC-100K
32
17
242118
15133

FJ
FK
調速閥
卷尾
912
USC Series
附屬品
型號
適用氣缸內徑
（mm）
A B C D CD
重量
（kg）
使用止環
S1-P-40 40,50 43.5 36.3 1.15 11.5 12 0.04 軸用C形12
S1-P-63 63 47.5 40.2 1.15 13.4 14 0.06 軸用C形14
S1-P-80 80,100 64 56.2 1.35 19 20 0.16 軸用C形20
註：耳軸型第2固定架為每組2個。
● 插銷（P）
型號
適用氣缸內徑
（mm）
AB CA CD CV CW D E KK MB RR
重量
（kg）
S1-Y-40 40 24 50 12 36 18 27 31.2 M14×1.5 19 16 0.25
S1-Y-50 50 24 50 12 36 18 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.24
S1-Y-63 63 24 50 14 40 20 27 31.2 M18×1.5 19 16 0.26
S1-Y-80 80 35 70 20 56 28 41 47.3 M22×1.5 30 25 0.90
S1-Y-100 100 35 70 20 56 28 41 47.3 M26×1.5 30 25 0.85
註1：MB尺寸代表CW尺寸有效長度。
註2：添附插銷與止環。
材質：鑄鐵
烤漆處理
● 二山關節（Y）
型號
適用氣缸內徑
（mm）
AA CA CD CW D E KK MA RR
重量
（kg）
S1-I-40 40 20 50 12 18 27 27 M14×1.5 21 16 0.26
S1-I-50 50 21 50 12 18 27 27 M18×1.5 21 16 0.24
S1-I-63 63 21 50 14 20 27 27 M18×1.5 21 16 0.25
S1-I-80 80 30 70 20 28 46 41 M22×1.5 30 25 0.88
S1-I-100 100 30 70 20 28 46 41 M26×1.5 30 25 0.84
材質： 鑄鐵
烤漆處理
● 一山關節（I）
型號
適用氣缸內徑
（mm）
C CD CF CI CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
S1-B1-40 40 9 12 32 18 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.32
S1-B1-50 50 9 12 32 18 18 14 10 6.5 66 12 48 0.38
S1-B1-63 63 9 14 37 24 20 14 10 6.5 80 16 59 0.57
S1-B1-80 80 14 20 52 30 28 20 14 10.5 98 20 74 1.27
S1-B1-100 100 14 20 52 30 28 20 16 10.5 118 20 90 1.64
材質：鑄鐵
烤漆處理
● 一山固定架（B1）
型號 GB GC GD GE GF GH GK GL GT TD
重量
（kg）
S1-B4-40 9 17 19 61 32 45 80 60 12 16 0.25
S1-B4-50 9 17 19 63 36 45 85 65 12 18 0.28
S1-B4-63 11 22 24 80 40 60 100 75 14 20 0.52
S1-B4-80 14 24 26 85 50 60 115 85 14 25 0.70
S1-B4-100 14 24 35 107 64 75 130 100 17 35 1.48
● 耳軸型 第2固定架 材質：鑄鐵
烤漆處理
型號
適用氣缸內徑
（mm）
C CD CF CI CV CQ D F G K MR SD
重量
（kg）
S1-B2-40 40 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 57 12 40.5 0.36
S1-B2-50 50 9 12 32 18 36 18 14 10 6.5 66 12 48 0.41
S1-B2-63 63 9 14 37 24 40 20 14 10 6.5 80 16 59 0.62
S1-B2-80 80 14 20 52 30 56 28 20 14 10.5 98 20 74 1.48
S1-B2-100 100 14 20 52 30 56 28 20 16 10.5 118 20 90 1.82
註1：添附插銷與止環。
材質：鑄鐵
烤漆處理
附屬品（關節、固定架、插銷）外形尺寸圖